
- pc bannerová inzerce - technické podmínky

Soupis bannerových pozic

* Animovaný banner (v GIF nebo HTML5 formátu) nelze použít.
**
***

Při použití externího kódu pro zobrazení banneru (gemius, AdForm atd.) musí být tyto externí skripty umístěny/volány na HTTPS adresách.
Pro bližší informace k vytvoření T1-T4 a HTML5 verzí bannerů dle našich parametrů klikněte zde: https://www.tipcars.com/bannerova-inzerce.

umístění rozměr vel. souboru (max.) název pozice cílení orientace, tvar

Technické požadavky na HTML5 banner
- varianta A) jeden soubor typu *.htm nebo *.html (vše v jednom tzn. jeden soubor obsahující všechny komponenty) 
- varianta B) vícesouborový HTML5 banner se startovacím souborem index.html nebo index.htm (vše zabaleno do formátu *.zip)
- režim dokumentu <!DOCTYPE HTML>
- otestování chování bannerů ve standardních i mobilních prohlížečích je plně v režii výrobce/dodavatele kreativy

Společnost EBM system k.s. si vyhrazuje právo nezveřejnit bannerovou reklamu, která: 
   - obsahuje grafické prvky webu TipCars.com anebo napodobuje jeho funkční součásti
   - je v rozporu s platnými zákony České republiky nebo dobrými mravy

Bannerové podklady je nutné dodat min. 2 pracovní dny před spuštěním reklamní kampaně
(pro případné nezbytné opravy na straně klienta či provozovatele)

Reklamní bannery mohou být dodány ve formátu souborů typu GIF, JPG, PNG, HTML5. Formát SWF (flash) - NEPODPORUJEME.

Platnost od 1. 7. 2019

EBM system k.s., Nádražní 1100, 738 01  Frýdek-Místek, HOTLINE: 8-15 hod. - 558 445 011, 15-18 hod. - 737 248 117, www.ebmsystem.com

pc_hp_hlavní * 1300 x 700 pixelů 200 kB T1, T2, T3, T4 region

pc_hp_zápatí 1000 x 200 pixelů 200 kB A2 region

pc_výpis_nahoře 1000 x 100 pixelů 200 kB A1 region

pc_výpis_vpravo 300 x 600 pixelů 200 kB S1 region

pc_výpis_5.pozice 660 x 100 pixelů 200 kB I1, P1, (M1, D1, F1) region / (značka)

pc_výpis_10.pozice 660 x 100 pixelů 200 kB I2, P2, (M2, D2, F2) region / (značka)

pc_výpis_30.pozice 660 x 100 pixelů 200 kB I3, P3 značka

pc_výpis_předřazení 400 x 100 pixelů 200 kB I4 značka

pc_fotogalerie 300 x 600 pixelů 200 kB Z1 region

pc_velká_karta 1000 x 100 pixelů 200 kB C3 —

Povoleno:
- pouze relativní cesty k souborům (v kódu HTML, CSS, JS)
- formáty obrázků - *.jpg, *.png, *.gif
- odkazy na scripty a css styly *.js, *.css a fonty (v kódu HTML)
- zakódování souborů do base64 pro dataURI
- datová velikost všech sečtených souborů v nekomprimovaném 

stavu musí splňovat max. datovou velikost objednané bannerové 
pozice (viz. výše  tabulka Soupis bannerových pozic)

- banner musí být připraven na převzetí odkazu z parametru clickthru 
pomocí scriptu (script vložte nejlépe za tag <body>.....) a tagu:

   <a href="" target="_blank" id="clickthru"></a>

Není povoleno:
- použití javascriptových knihoven třetích stran, dotahování dat 

(metodou GET, POST) z jiných serverů 
- podadresáře nebo další *.zip soubory v *.zip balíku banneru
- využívání HTML5 funkcí, které zasahují do soukromí klienta (např. 

zjišťování polohy, aktivace hardwarových prvků jako kamera, 
mikrofon atd...)

- využívání HTML5 funkcí, které pracují nad rámec zobrazované 
plochy (např. snímání klávesnice nebo fullscreen obrazovky atd...)

- zvukové nebo video formáty na pozadí v banneru
- události pro myš nebo dotyk


